西安医学院继续教育学院

关于 2023 级线上毕业考试的通知

各教学点：

根据我院 2025 年第二学期工作安排，定于 2025 年 11 月 22

日组织 2023 级延期毕业生线上毕业考试。为确保考试工作平稳

有序开展，请各教学点务必及时、准确通知相关考生，提醒其提

前做好时间规划，按时参加考试。现将具体事项通知如下：

一、考试时间及科目

1.考前测试时间：11 月 18 日 8:00——21 日 17:00。

2.考试时间：11 月 22 日（周六）,19:00——21:00。

3.毕业考试为综合试卷形式，各专业考试涵盖科目及具体考

试时间见附件 1。

二、考生范围

2023 级延期毕业 1 至 4 学期所有课程成绩均及格者（名单

见附件 2）。

三、考试要求

1.考生需准备一部智能手机用于考试（前、后摄像头可正

常使用），考生必须使用手机答题，禁止使用电脑或 Pid 等其

他设备。

2.考生应提前下载考试平台并升级到最新版本，熟悉登录

方式。（考生操作指南见附件 3）

3.要求考生考试环境中不得出现任何与考试相关的书籍、

笔记、资料及其他电子、通讯设备，考试过程不得随意离开座

位，不能出镜，其他人员也不得入镜，确保考试环境安全、安

静，手机电量充足，网络信号稳定。

4.考生进入考试系统，不得随意切出考试界面，切出者后

台将监控记录，经监考判定可强制收卷。考试界面全程显示考

生前置摄像头画面，请考生全程面部正对摄像头。

5.考试平台由监考人员全程监控，系统前、后摄像头不定

时抓拍，请考生注意仪容仪表、坐姿，如发现考生有多次切屏，

恶意遮挡前、后摄像头，替考，作弊等违纪行，监考人员有权

终止该生考试或以违纪处理。

6.每场考试考生有三次进入考试的机会，开考半小时后禁

止进入考试系统，考生须在考试时间内提交试卷。

7.其它未尽事宜由继续教育学院成人学历教育部负责解

释。

请各教学点高度重视，切实履行通知和督促职责，确保每一

位符合条件的考生知晓考试要求，顺利完成考试。

西安医学院继续教育学院

2025 年 11 月 11 日

附件 1

2023 级毕业考试各专业涵盖科目及时间安排表

层

次
专业 综合试卷涵盖科目 考试时间

专

升

本

临床医学
诊断学、内科学、外科学、妇产科学、儿科

学

11月 22 日

19:00——21:00

医学影像技术
医学影像检查技术学、医学影像诊断学、医

学影像设备学

护理学
内科护理学、外科护理学、妇产科护理学、

儿科护理学、基础护理学

药学 药物化学、药剂学、药物分析

医学检验技术

临床检验基础、 临床生物化学与检验、临

床微生物学与检验、临床免疫学与检验、临

床血液学与检验

口腔医学

口腔解剖生理学、口腔局部解剖学、口腔组

织病理学、口腔材料学、口腔修复学、牙周

病学、牙体牙髓病学、口腔颌面外科学

预防医学 流行病学、职业卫生与执业医学

公共事业管理
组织行为学、公共事业管理概论、医院管理

学

眼视光学 验光学、眼病学、接触镜学、双眼视觉学